
Чергові вибори Президента України 
31 березня 2019 року 

ОКРУЖНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
територіального виборчого округу № 114 

ПОСТАНОВА 

СМТ. Б І Л О В О Д С Ь К 

28.02.2019 року 18 год. ЗО хв. № 12 

Про спеціальні виборчі дільниці 

Згідно статті 20 пункту 2 спеціальні виборчі дільниці, що існують на 
тимчасовій основі, утворюються окружною виборчою комісією на підставі 
подань районних, районних у містах Києві та Севастополі державних 
адміністрацій чи виконавчих комітетів міських рад міст обласного значення, 
форма яких затверджується Центральною виборчою комісією. Зазначені 
подання повинні надійти до окружної виборчої комісії не пізніш як за тридцять 
п'ять днів до дня голосування постановляє: 

1. Подань районної адміністрації до окружної виборчої комісії, щодо 
утворення спеціальних виборчих дільниць не надходило. 

Голова окружної 
виборчої комісії Л.А.Олєйнікова 

Секретар засідання 
окружної виборчої 

комісії 
К.В.Харченко 


